柳州工学院后勤基建处

后勤基建发〔2024〕39 号

关于暑假期间科教楼栏杆除锈翻新作业的通知

校属各单位：

为美化校园环境，提升设施安全性，我处安排广西朋宇组

物业服务有限公司暑假期间对科教楼 2~19 楼栏杆进行除锈刷漆，

在进行除锈翻新作业期间，需要暂时拆除栏杆上的玻璃以便于彻

底清除锈迹并进行必要的修复工作。

由于拆除栏杆玻璃后会存在一定的安全隐患，特别是在高空

作业过程中，为避免发生意外伤害，物业公司已经拉起警戒带，

并设置明显的警示标识。请广大师生及校园访客注意，施工期间

禁止无关人员进入施工区域，以免发生安全事故。

特此通知。

后勤基建处

2024 年 7月 12 日

柳州工学院后勤基建处 2024 年 7月 12日印发